
Разлика помеѓу фидбек наспроти критика

Поврзете ја точната изјава со фидбек / критика
(Време: 10 мин.)

Напишете ги вашите аргументи за да ги
претставите на вашата група. 

РАБОТНА
КАРТИЧКА 3
На�добри практики за 
давање формативни 
повратни информации

Фидбек

Задоцнет

Насочен кон однесување

Општ

Служи само на давателот

Ослободување од фрустрација

Потреби на примател/давател

Критика

Овозможува личен раст и развој

Осудувачки

Насочен кон личност

Навремен

Описен

Специфичен



Дискутирајте во вашата група, притоа давајќи
аргументи за вашата одлука. Донесете конечно
решение за да им го претставите на другите
групи (Време: 15 мин.).

Аргументи:

РАБОТНА
КАРТИЧКА 3
На�добри практики за 
давање формативни 
повратни информации

Фидбек

Задоцнет

Насочен кон однесување

Општ

Служи само на давателот

Ослободување од фрустрација

Потреби на примател/давател

Критика

Овозможува личен раст и развој

Осудувачки

Насочен кон личност

Навремен

Описен

Специфичен 


